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（希望郷いわて大会マスコット）

0
0 0

2
2
2

0

1 1
0

2
2
2 1

1

1
1 2

2
2

0

2

0

2
0

2
2

0
2

1
1

2
2

0
2

1

G－⑦
H・４位スマッシュ 

西ブロック卓球バレー連盟

小林障がい者スポーツ振興会 Ａ

大分県障害者スポーツ
指導者協議会

太陽の家サンシャイン

太陽の家むぎの会

かちがらす卓球バレークラブ

別府発達医療センター

大分県日田はぎの園 A・４位
B－⑦

こりす B・４位

こじか
C－⑦

G・４位

別府フラワーズ Ａ

第１８回大分オープン卓球バレー大会

G－⑥

Ｄ・４位

G・３位

H・３位

Ａ－⑦

かちがらす卓球バレークラブ

小林障がい者スポーツ振興会 Ａ

わいわいモンキー

太陽の家サンシャイン

真和館チーム

Ｅ・４位

G・１位

F・３位

H・１位

佐賀スプリングス

コスモス

村山組

＊決勝トーナメント

＊交流試合

西陣工房

大分県のぞみ園

C・３位

ひまわり Ｂ

花山手卓球バレークラブ

チーム輝（きらり）

Ａ・１位

中津ろう・タイガー Ａ

A－⑥
G・２位

B・１位

A－⑤
H・２位

B－⑤

ひまわり Ａ

延岡卓球バレークラブ

安心院すっぽんクラブ

F・２位
D－⑥

E・２位
D－⑤

C－⑤
C・１位

F・１位

優 勝
D・１位

D－⑧ ひまわりＡ
E・１位

E－⑤
D・２位

Ｆ－⑥
C・２位

F－⑤

A・３位

西陣工房
B・２位

Ｈ－⑥
別府フラワーズＢ

Ｈ－⑦ 準優勝

ハナミズキ

Ａ・２位
H－⑤

D・３位

Ｈ－⑧ ひまわりＢ
ひまわり Ｂ

３　位
別府フラワーズ Ａ

C－⑥

敢闘賞

日本卓球バレー連盟
普及委員会

真和館チーム

中津ろう・タイガー Ｂ

E－⑥

小林障がい者スポーツ振興会 Ｂ

E・３位

別府フラワーズ C

B－⑥
B・３位

元気博愛 （第一博愛寮）

G－⑤

わいわいフレンズ


